
News Release
2021 年 10月吉日

Artroom BIOME 神戸元町山手

Kanjiru(Art) 展覧会スケジュールについて

本件に関するお問合わせ 〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-7-15 グローリー山手ビル 101
tel：090-3945-2040 email：artroom@biomekobe.com

アートギャラリーのようでギャラリーではない ー
“A gallery, but not a gallery” をコンセプトにした、神戸元町山手の「BIOME（バイオーム）」（以下「BIOME」）
からのご案内となります。

BIOME
(バイオーム )

　BIOMEKobe のある兵庫県におきましても、COVID-19 感染防止のための措置が断続的に発令
されてまいりました。現在、緊急事態宣言が解除されていますが、未だ予断を許すことは困難
と想定しており、今後も慎重を期すこととし、状況判断しながら活動を進めてまいりたく存じ
ます。今後の感染状況、国および自治体の判断によっては、予定変更の可能性もございます。
　ご理解ご了承のほど、お願い申し上げます。
　さて、BIOME Kobe につきまして次の通りご案内申し上げます。

Kanjiru（Art）展覧会　今後のスケジュール
2021 年、2022 年の最新の展覧会スケジュールを、次頁にてご案内いいたしいます。
ぜひご期待ください。

Meeting You Online　のスタート
現在、オンラインストアならぬ「Meeting　You　Online」として、オンライン上で
ご覧いただきたいアーティストの作品やイベントをご紹介し、購買していただけるように
なりました。少人数制の専門的なワークショップイベントManabu（Edu）にも、この時代に
応じたご案内をいたしますのでご期待ください。　

今後のKanjiru（Art）展覧会スケジュール、
　及び　Meeting You Online　スタートのお知らせ

- 1 -

BIOME Kobe の
ホームページ以下URLより
MeetingYouOnlineを
ご案内しております。
ぜひご覧くださいませ。

https://www.biomekobe.com

変更などは、ホームページまたは SNSにてご案内させていただきます。
今後とも、引き続きご注目いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。



Information
2021 年 10月７日更新

本件に関するお問合わせ 〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5-7-15 グローリー山手ビル 101
tel：090-3945-2040 email：artroom@biome-kobe.com

BIOME
(バイオーム )

今後のKanjiru（Art）展覧会のご案内

杉山　利恵　ガラス　個展
2022.1.７（金） ～ 1.16（日）

菅野 静香　絵画　個展
2021.10.16（土） ～ 10.24（日）　「access」

脇山 さとみ・川端 明里・平野 照子・五月女 寛　合同展 （陶）
2021.11.6（土） ～ 11.14（日）　「只只」

林 明日美　絵画　個展
2021.11.20（土） ～ 11.28（日）「あたたかな闇に旅す」

近藤 美和　絵画　個展
2021.12.4（土） ～ 12.12（日）　「慈雨　- つねに降り注いでいるもの -」

えがしらみちこ　絵画　個展
2021.12.18（土） ～ 12.26（日）　「クリスマスの砂糖菓子」

今後の感染状況や国および自治体の判断によっては、上記予定も変更となる場合がございます。
ご理解および予めご了承のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

- 2 -

たからもの for おくりもの 2022
2022.1.29（土） ～ 2.13（日）

中島　真由美　作品　個展
2022.3.5（土） ～ 3.13（日）

土井　善男　陶磁　個展
2022.2.19（土） ～ 2.27（日）　　

井上　文香　作品　個展
2022.3.19（土） ～ 3.27（日）


